CATALOGUE
BALLONS
2018
Spécialiste du ballon publicitaire
depuis 33 ans.
EDITO
Poussée par sa jeunesse et ses qualités individuelles,

Créa SPORTCOM est équipé de logiciels puissants : laissez-vous tenter, nous avons de la créativité !
04
COMMENT COMMANDER VOS BALLONS ?
SPORTCOM est le seul fabricant français de
ballons qui ne travaille pas en direct avec les
annonceurs.
Nous la jouons fair-play ! Et vous ?
Resellers only*.
JE CHOISIS MON BALLON.
1
J’ENVOIE MON LOGO.
2
JE REÇOIS MON BALLON EN 3D EN 24H.
3
JE VALIDE MA COMMANDE.
4
*Revendeurs seulement.
Je choisis mon ballons parmi nos 6 assemblages ou nos modèles disponibles sur stock.
Une maquette réaliste, séduisante, et en adéquation avec votre charte graphique. Une mise en situa-
tion nécessaire pour être sûr du bon positionnement de votre logo. Nous sommes des experts,
laissez-vous faire !
Après validation du BAT, le ballon est envoyé en production. Nous vous tenons au courant régulière-
ment de l’avancée de votre projet.
05
mini 30 pans30 pans32 pans 26 pans 6 pans mini 12 pans
p.18p.08-11p.12-13 p.14-15 p.16-17 p.18
SPORTCOM possède + de 10 modèles et 22.000 ballons sur stock avec de nombreux design.
Le votre y est forcément.
LE BALLON SUR STOCK, VOUS Y AVEZ PENSÉ ?
VOTRE ASSEMBLAGE.
CHOISISSEZ VOTRE BALLON...
BUDGET- réf : FB45 / cousu machine, PVC 1.8 mm, vessie haute résistance (360/380 g en taille 5).
En fabrication spéciale - Délai : à partir de 8 semaines.
Sur stock - Délais : 10 à15 jours. Monochrome ou quadri.
BUSINESS - réf : FB50 / cousu machine, PVC 2.7 mm, vessie haute résistance (380/400 g en taille 5).
PREMIUM - réf : FB80 / cousu main ou machine, 3 couches, PVC 2.7 mm,
                        vessie enrobée de filaments nylon (420/440 g en taille 5).
Ballons sur-mesure. Créations originales en collaboration avec nos designers sur tous les modèles en 3D.
6 modèles de ballons sur lesquels s’applique une infinité de décors possibles. Une fois votre assemblage sélectionné,
choisissez votre matière en fonction des disponibilités. Enfin, personnalisez votre ballon à l’infini en fabrication spéciale
ou choisissez un ballon sur stock et ajoutez-y votre logo.
SPORTCOM propose 3 matières, BUDGET, BUSINESS & PREMIUM afin de toujours correspondre au
mieux à vos besoins.
VOTRE MARQUAGE.
SPORTCOM propose désormais une solution de marquage en France pour personnaliser des ballons sur stock et être
livrés sous 15 jours.
1
VOTRE FINITION.2
3
06
540.000
BALLONS VENDUS
DEPUIS 2010.
SPORTCOM EN QUELQUES CHIFFRES...
22.000
BALLONS SUR STOCK
DANS NOTRE DÉPÔT.
33
ANNÉES D’EXPÈRIENCE
ET DE SAVOIR-FAIRE.
A l’origine destinée à l’équipement des clubs, la marque SPORTCOM s’est ensuite
portée vers le ballon et les accessoires promotionnels. Forte de 33 ans d’expertise et
de savoir-faire dans l’univers du football et du rugby, SPORTCOM s’affirme à chaque
compétition comme un partenaire solide de vos opérations.
07
+100
IDÉES DE PERSONNALISATION
PRÉSENTEÉS DANS CE CATALOGUE.
440g
POIDS D’UN
BALLON DE FOOT
OFFICIEL.